Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Посёлок Ивня

04 мая 2017  г

 № 258-р

О назначении и проведении

публичных слушаний по  проектам

актуализации   Схем водоснабжения и

водоотведения сельских поселений

Ивнянского района до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации  от 05 сентября 2013 года № 782 «О  схемах водоснабжения и

водоотведения»:

1. Назначить публичные слушания по проектам актуализации Схем

водоснабжения и водоотведения сельских поселений Ивнянского района до

2025 года на 9 июня 2017 года.

2.Провести публичные слушания в 10.30 часов  в  зале заседаний

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области по адресу: пос.Ивня, ул.Ленина, д.20.

3.Назначить  председательствующим на публичных слушаниях

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

Игнатенко С.Е.

Сформировать рабочую группу  по организации проведения публичных

слушаний в составе:

- Исакова Андрея Сергеевича – начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации района;

- Солощенко Светланы Ивановны – начальника юридического отдела

аппарата главы администрации района;

2

- Ивлева Михаила Викторовича – директора Ивнянского

муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания жилищно-

коммунального хозяйства»

4. Поручить  членам рабочей группы создать необходимые условия для

проведения  публичных слушаний по проектам актуализации Схем

водоснабжения и водоотведения сельских поселений Ивнянского района до

2025 года.

5. Отделу по связям  с общественностью и СМИ, информационных

технологий  аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

6.Замечания и предложения  по проектам актуализации Схем

водоснабжения и водоотведения сельских поселений Ивнянского района до

2025 года представлять в письменной форме  в отдел жилищно-

коммунального хозяйства администрации Ивнянского района  до 8 июня 2017

года (Белгородская область, Ивнянский район, п.Ивня, ул.Ленина, д. 20,

(847243) 5-56-70, адрес электронной почты isakov@iv.belregion.ru).

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

Игнатенко С.Е.

Глава администрации района                                                       А.Л.Гончаров

mailto:isakov@iv.belregion.ru